
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUINTA-FEIRA – 12 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 150 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 

 
▪ ADITIVO DE PRAZO Nº 001/2024; AO CONTRATO Nº 267; 268; 269; 270; 271; 272; 274/ PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 020/2022: PRORROGAÇÃO DE PRAZO.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

QUINTA-FEIRA 

12 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 150 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

 

ADITIVO DE PRAZO Nº 001/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 267/2022 - Contratado (a): FLORACI 

SANTOS COSTA ARAUJO - CPF nº 756.634.225-87; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como 
termo inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas 
as demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 268/2022 - Contratado (a): NEIDE 
MENDONÇA NUNES - CPF nº 000.041.905-21; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como termo 
inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 269/2022 - Contratado (a): DELVITA 

OLIVEIRA COSTA - CPF nº 861.124.775-21; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como termo 
inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 270/2022 - Contratado (a): 
GUILHERMINDA DA SILVA SANTOS FERREIRA - CPF nº 528.202.625-20; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 
31/12/2024, tendo como termo inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem 
ratificadas e inalteradas as demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 271/2022 - Contratado (a): ANTÔNIO 

PROFETA SILVA - CPF nº 756.629.495-49; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como termo 
inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 272/2022 - Contratado (a): IONILDES 
PEREIRA ROCHA - CPF nº 132.680.368-99; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como termo 
inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ – CONTRATO 274/2022 - Contratado (a): RAFAEL 

NUNES CERQUEIRA - CPF nº 396.652.068-00; OBJETO DO ADITAMENTO: prorrogação de prazo do contrato até o dia 31/12/2024, tendo como termo 
inicial o dia 05/09/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/09/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as 
demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de setembro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO – PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ. 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-09-12T09:58:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




